

## ThermaCare, kompresy rozgrzewające na szyję, ramiona i nadgarstki, 2 sztuki

cena: 23,99 PLN



### Opis słownikowy

Czas dostawy	1 dzień roboczy
Opakowanie	2 sztuki
Postać	plastry
Producent	Angelini
Rejestracja	wyrób medyczny
Zastosowanie	Ból

### Opis produktu

Do czego służą kompresy ThermaCare na szyję, ramiona i nadgarstki?

Kompresy samorozgrzewające na szyję, ramiona i nadgarstki ThermaCare są przeznaczone do łagodzenia bólu mięśni i stawów związanych z nadmiernym wysiłkiem, przeciążeniami, skręceniami oraz zapaleniem stawów.

Kompresy łagodzą ból do 16 godzin\* – 8 godzin podczas noszenia i do 8 godzin po ich zdjęciu. Kompresy działają bezpośrednio w miejscu bólu. Zostały przebadane klinicznie pod kątem działania zmniejszającego napięcie mięśniowe.

\*Łagodzenie bólu nadgarstka w czasie do 16 godzin nie było przedmiotem oceny.

Jak działają kompresy rozgrzewające ThermaCare?

Kompresy przeznaczone do łagodzenia bólów mięśni i stawów związanych z:

napięciem mięśni  
nadmiernym wysiłkiem  
przeciążeniami  
nieprawidłową postawą  
zapaleniem stawów.

Kompresy wytwarzają kojące, terapeutyczne ciepło, rozluźniając w ten sposób mięśnie i łagodząc ból. Pomagają poprawić ruchomość.

ThermaCare, kompresy na szyję, ramiona i nadgarstki – sposób użycia

1. Rozewnij saszetkę z kompresem bezpośrednio przed użyciem. Czas jaki kompres ThermaCare potrzebuje, aby osiągnąć temperaturę terapeutyczną może wynosić do 30 minut.

2. Oderwij papier, aby odstąpić stronę klejącą.

3. Zachowaj ostrożność podczas nakładania na nadgarstek – należy uważać, aby komórki ciepłe nie nachodziły na siebie.



4. Kompresu nie należy używać dłużej niż przez 8 godzin w okresie 24 godzin.

5. Nie używać ponownie.

#### Przeciwwskazania

Nie należy używać kompresu:

w przypadku stwierdzenia wycieku zawartości komórek cieplnych lub jeśli kompres jest uszkodzony bądź rozdarty, jednocześnie z lekami stosowanymi miejscowo na skórę, na skórę zmienioną chorobowo, podrażnioną lub uszkodzoną, w miejscu siniaków lub obrzęków, które wystąpiły w ciągu ostatnich 48 godzin, u osób, które nie są w stanie przestrzegać wszystkich zaleceń dotyczących użytkowania kompresu, na obszary ciała z zaburzonym czuciem temperatury, z innymi produktami emitującymi ciepło (np. poduszkami grzewczymi, plastrami rozgrzewającymi itp.), u osób, które nie są w stanie samodzielnie usunąć kompresu, w tym u dzieci, niemowląt i osób w podeszłym wieku.

#### Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ryzyko oparzeń rośnie wraz z wiekiem. Osoby w wieku 55 lat lub starsze powinny zakładać kompres na warstwę ubrania lub materiału, tak aby kompres nie przylegał bezpośrednio do skóry.

Nie należy stosować kompresu podczas snu.

Produkt może powodować oparzenia lub pęcherze skórne. Podczas jego stosowania należy często kontrolować stan skóry.

W przypadku stwierdzenia podrażnienia lub oparzenia należy natychmiast usunąć kompres.

Osoby z cukrzycą, problemami z krążeniem, chorobą serca, reumatoidalnym zapaleniem stawów oraz kobiety w ciąży powinny skonsultować się z lekarzem przed użyciem kompresu.

Należy zaprzestać stosowania kompresu i skonsultować się z lekarzem w przypadku: wystąpienia uczucia dyskomfortu, pieczenia lub pojawienia się obrzęku, wysypki lub innych zmian na skórze, które utrzymują się podczas stosowania kompresu, nasilenia dolegliwości bólowych lub utrzymywania się bólu po 7 dniach stosowania kompresu.

Każda komórka cieplna zawiera żelazo (ok. 2 gramów). W przypadku połknięcia należy natychmiast zgłosić się do lekarza. Jeśli dojdzie do kontaktu zawartości komórki cieplnej ze skórą lub oczami, należy usunąć kompres, przemyć dotknięty obszar wodą i niezwłocznie zgłosić się do lekarza.

Nigdy nie należy podgrzewać produktu w kuchenke mikrofalowej ani próbować go podgrzać powtórnie, ponieważ kompres może się zapalić.

Przechowywać poza zasięgiem dzieci i zwierząt.

Produkt nie zawiera substancji leczniczych.

Podczas używania produktu na dolne okolice pleców i stawy biodrowe:

Nie należy wywierać dodatkowego nacisku na produkt, np. opierać się o twarde powierzchnie, nosić pod obcisłą odzież lub paskiem. Jeśli okład wydaje się zbyt gorący, należy przestać go używać lub założyć na warstwę ubrania, tak aby nie przylegał bezpośrednio do skóry.

Przed poddaniem się badaniu rezonansem magnetycznym (MRI) należy usunąć kompres, aby uniknąć zwiększonego ryzyka oparzeń.

Zawartość:

2 kompresy rozgrzewające

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: ANGELINI

Pozwolenie: DOC\*